Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
Сайт: nazarsh.com

В редакцию  газеты
«Юридическая газета».

Заявление

 (
Дата выхода объявления
)Прошу Вас опубликовать объявление о признании объявления от ____________________,

название газеты ____________________________________,  номер газеты _____________,

страница ____________, номер объявления _________ считать недействительным.

 (
Название организации
)______________________________________________________________________________

БИН________________________

 (
Ф.И.О. Подпись
)Директор__________________						М.П.

Контактный телефон: _______________________

Дата ____________________